
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JEŽOV, ŽERAVICE, SYROVÍN

POŘAD BOHOSLUŽEB
15. dubna 2018 – 22. dubna 2018

Den
Liturgická

oslava
Místo Čas Úmysl/pobožnost

15. 4.
neděle

3. neděle Ježov 8:00 Za farníky

velikonoční Žeravice 9:30 Za + Luboše Hradila

Syrovín 11:00 Za + Antonína Němce, dvoje rodiče a ž. rodinu

17. 4.
úterý

Ježov 17:00 Mše sv. podle misálu sv. Jana XXIII.

18. 4.
středa

Žádovice 18:00
Za Marii a Františka Ingrovy, sourozence, rodiče Košackých a c. ž.

a + rodinu a za duše v očistci

19. 4.
čtvrtek

Syrovín 17:00

Žeravice
18:30

–
19:30

Tichá adorace

20. 4.
pátek

Žeravice 18:00 Za + Miroslava Vaňka, jeho rodiče, za ž. a + rodinu a duše v očistci

21. 4.
sobota

sv. Anselma,
biskupa a

učitele Církve
Žeravice 11:00 Na poděkování za 55 let společného života a další ochranu a

pomoc Boží

22. 4.
neděle

4. neděle
velikonoční

Ježov 8:00

Den modliteb Žeravice 9:30 Za farníky

za povolání
k duchovnímu

stavu
Syrovín 11:00 Na poděkování za 60 let manželství, za ž. a + rodinu a za duše

v očistci

- Minulou neděli se vybralo 2 020,- Kč, v postní almužně se vybralo 2 018,- Kč. Všem 
dárcům Pán Bůh zaplať.
- Je možné zapisovat úmysly na mše sv. na květen a červen.
- na 26. 5. 2018 se chystá v Brně divadelní představení hry "Naše násilí a vaše násilí",
které nejhrubším možným způsobem uráží našeho Pána a Spasitele Ježíše Krista. To
nejmenší, jak se proti tomuto zlu můžeme postavit, je podepsat petici na následujících
stránkách: 
https://www.petice24.com/proti_podncovani_k_nenavisti_ve_he_nae_nasili_v_brn 

Po podepsání petice je nutné potvrdit podpis otevřením odkazu, který přijde na 
zadanou e-mailovou adresu (odkaz může přijít do složky „spam“).


	3. neděle
	Ježov
	velikonoční

	Žeravice
	Syrovín
	Ježov
	Žádovice
	Syrovín
	Žeravice
	Žeravice
	sv. Anselma, biskupa a učitele Církve

	Žeravice
	4. neděle
	velikonoční

	Ježov
	Den modliteb

	Žeravice
	za povolání k duchovnímu stavu

	Syrovín

